ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

 АДМИНИСТРАЦИИ КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от 25.08.2021 г.                                                                                  № 159

Об приостановлении деятельности

пришкольного интерната

МОУ Казачинская СОШ

В связи отсутствием на закрепленной за МОУ Казачинская СОШ

обучающихся, нуждающихся в проживании в пришкольном интернате в 2021-

2021 учебном году, экономической нецелесообразности расходов средств

Казачинско-Ленского бюджета, на основании ходатайства директора МОУ

Казачинская СОШ Виноградова А.В. от 19.04.2021 г., руководствуясь

Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ   «Об образовании в Российской

Федерации», положением об Отделе образования администрации Казачинско-

Ленского муниципального района, утвержденного решением Думы Казачинско-

Ленского района от 24.03.2020 г. №55

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разрешить директору МОУ Казачинская СОШ Виноградову А.В.

приостановить деятельность пришкольного интерната с 01.09.2021 г.

2. Директору МОУ Казачинская СОШ А.В. Виноградову организовать

подвоз обучающегося МОУ Казачинская СОШ из деревни Мостовая до МОУ

Казачинская СОШ и обратно с 01.09.2021 г.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий РОО                                                        А.Л. Иванов